ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»

г. Москва                                                                                                       28.08.2023г.

  Повестка дня:

1.  О рассмотрении материалов внеплановой проверки Ишутина Владимира
Юрьевича в качестве конкурсного управляющего АО «Прибор-Контроль» (акт №13 от
30.05.2023 г.).

 ПРИСУТСТВОВАЛИ:

  Председатель Дисциплинарного комитета Галактионова С.И.
 Секретарь Дисциплинарного комитета Шруг Н.Ю.
           Представитель Мухановой С.В. по доверенности Клочков А.А.
  Члены Дисциплинарного комитета на заседание не явились.

В связи с отсутствием кворума считать заседание Дисциплинарного
комитета НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» несостоявшимся.

   Председатель
   Дисциплинарного комитета                            Галактионова С.И.